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PROTOKÓŁ Nr 6/19 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Rady Miasta Kamienna Góra 

w dniu 6 lutego 2019 r. 

godz. 12.30 

 

Obecni na posiedzeniu Komisji – 3 członków Komisji: 

1. Andrzej Grzyb 

2. Wiesław Sobiechowski 

3. Regina Komorowska 

 

nieobecni – 1 członek Komisji: 

1. Janusz Jarosz 

 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Wiesław Sobiechowski, który przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

3. Przyjęcia interesantów 

4. Sprawy mieszkaniowe. 

 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Legnickiej 

i Wałbrzyskiej w Kamiennej Górze – 11.2019 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru delegata Gminy Miejskiej Kamienna 

Góra do Euroregionu Nysa - 12.2019 

7. Zaopiniowanie pisma w sprawie kontroli lokalu i wstrzymania procedury przydziału lokalu– 

BRM.0012.2.5.2019 

8. Zapoznanie się z odpowiedzią Burmistrza Miasta Kamienna Góra oraz Wydziału WM Urzędu 

Miasta w/m na wniosek Komisji – BRM.0003.10.2019 

9. Zapoznanie się z odpowiedzią Burmistrza Miasta Kamienna Góra oraz Wydziału WM Urzędu 

Miasta w/m na wniosek Komisji – BRM.0003.11.2019 

 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad 

 

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad. 

   

Ad.3. Przyjęcia interesantów 

 

 Na posiedzenie Komisji zgłosił się Wiceprezes Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Rodzin 

Romskich ………….. w sprawie przydziału lokalu dla:   

 1/Pana…………….. - Wiceprezes potwierdził, iż Stowarzyszenie udzieli wsparcia 

   wymienionemu w remoncie lokalu.  

 2/Pana………………- Wiceprezes przedstawił członkom Komisji trudną sytuację 

   wymienionego.  

 

Obecna Podinspektor w Wydziale Mienia Urzędu Miasta w/m Bożena Górowska 

poinformowała Wiceprezesa Stowarzyszenia o potrzebie uzupełnienia dokumentacji przez 
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Pana …………… do złożonego wniosku.  

 

Ad.4. Sprawy mieszkaniowe 

 

Komisja zaopiniowała sprawy mieszkaniowe przedstawione przez Kierownika Wydziału 

Mienia Urzędu Miasta w/m Andrzeja Wolnego i Podinspektor w Wydziale Mienia 

Urzędu Miasta w/m Bożenę Górowską /zał. nr 1 do protokołu/. 

 

Ad.5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic 

Legnickiej i Wałbrzyskiej w Kamiennej Górze – 11.2019 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Przewodniczący Komisji Wiesław 

Sobiechowski /zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały – jednogłośnie. 

 

Ad.6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru delegata Gminy Miejskiej 

Kamienna Góra do Euroregionu Nysa - 12.2019 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Przewodniczący Komisji Wiesław 

Sobiechowski /zał. nr 3 do protokołu/. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały – jednogłośnie. 

 

Ad.7. Zaopiniowanie pisma w sprawie kontroli lokalu i wstrzymania procedury przydziału 

lokalu– BRM.0012.2.5.2019 

 

Komisja zapoznała się w ww. pismem /zał. nr 4 do protokołu/ i jednocześnie zawnioskowała 

o jak najszybszą kontrolę opisanego w piśmie lokalu mieszkalnego 3a, w celu zlikwidowania 

zagrożenia pożarowego i epidemiologicznego.   

  

  Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek radnych – jednogłośnie.  

 

  Wniosek Komisji stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

 

Ad.8. Zapoznanie się z odpowiedzią Burmistrza Miasta Kamienna Góra oraz Wydziału WM 

Urzędu Miasta w/m na wniosek Komisji – BRM.0003.10.2019 

 

 Komisja zapoznała się z ww. odpowiedzią /zał. nr 6 do protokołu/. 

 

Ad.9. Zapoznanie się z odpowiedzią Burmistrza Miasta Kamienna Góra oraz Wydziału WM 

Urzędu Miasta w/m na wniosek Komisji – BRM.0003.11.2019 

 

 Komisja zapoznała się z ww. odpowiedzią /zał. nr 7 do protokołu/. 

 

Ad.10. Sprawy różne 

 

1. Komisja zawnioskowała o ocenę stanu technicznego klatki schodowej budynku przy ulicy 

S. Staszica 24 i rozważenie możliwości jej remontu (na prośbę radnej Reginy Komorowskiej). 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek radnej – jednogłośnie.  
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2. Komisja zawnioskowała o wystąpienie do Starostwa Powiatowego w Kamiennej Górze 

z prośbą o wykonanie napraw chodników wzdłuż ulicy Katowickiej, w których powstały 

liczne zagłębienia w których gromadzi się woda podczas opadów atmosferycznych (na prośbę 

radnego Wiesława Sobiechowskiego).  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek radnego – jednogłośnie (w głosowaniu nie 

uczestniczył radny Andrzej Grzyb). 

   

    Wnioski Komisji stanowią zał. nr 5 do protokołu. 

 

Ad.11. Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Protokołował: Ewelina Znój  

    

        Przewodniczący KGKiM 

 

 /-/ Wiesław Sobiechowski 


